

Aizvadīts vērienīgs "Goda mielasts Piebalgā"



Sestdien, 13. septembrī, Jaunpiebalgas dabas saimniecībā "Lielkrūzes" tika svinēts kultūras notikums "Goda mielasts Piebalgā", kas bija viens no "Cēsis 2025" pasākumiem Piebalgas kultūrtelpā, kur dziesmu, deju un tradīciju gars vienoja plašu apmeklētāju pulku.

Pasākuma centrā bija lieluzvedums "Pušelnieki un nāburgi. Godam kopā", kurā satikās Jaunpiebalgas un Vecpiebalgas pašdarbības kolektīvi, atdzīvinot Brāļu Kaudziņu "Mērnieku laiku" tēlus un piebaldzēnu dzīves ainas. Uzveduma tekstu veidoja Indriķis Putniņš, režija - Ineses Pilāberes.

Svētku viesus vienoja arī gardā jēra zupa piebaldzēnu gaumē. Vakara gaitā izskanēja sentēvu dziesmas un pūtēju orķestra "Cēsis" spēks, bet dejotāji izrādīja piebaldzēniem raksturīgo lustīgo garu.

"Goda mielasts Piebalgā" apliecināja, ka gods, tradīcijas un kopā būšana Piebalgā joprojām tiek turēti augstā cieņā - no amatnieku prasmēm un mājražotāju izstrādājumiem līdz dzīvām dziesmām un dancošanai pie viena galda.

Organizatori: Cēsu novada Kultūras pārvaldes Jaunpiebalgas kultūras

centrs un Vecpiebalgas kultūras nams, Jaunpiebalgas apvienības pārvalde un Vecpiebalgas apvienības pārvalde.

Liels paldies sadarbības partneriem: dabas saimniecībai "Lielkrūzes", SIA "Piebalgas alus", restorānam H. E. Vanadziņš, Maizes ceptuvei "Ķelmēni".

Paldies radošajai grupai: Inesei Pilāberei, Indriķim Putniņam, Līvai Grudulei un brāļiem Kaudzītēm.

Paldies Vecpiebalgas kultūras nama amatiermākslas kolektīviem: amatierteātrim "Sumaisītis" (vadītāja Inese Pilābere), deju kolektīvam "Mudurainis" un "Mudurainis XO" (vadītāja Antra Grīnberga), Inešu pagasta "Vecpiebalgas muižas korim" (diriģents Jānis Rijnieks), Vecpiebalgas audēju kopai (vadītāja Dagnija Kupče).

Paldies Jaunpiebalgas kultūras centra amatiermākslas kolektīviem: amatierteātrim "Triksteri" (vadītāja Aina Damroze), VPK un JDK "Piebaldzēni" (vadītāja Lāsma Skutāne), jauktajam korim "Jaunpiebalga" (diriģents Emīls Rusovs, klavieru pavadījums Aija Sils), TLMS studijai "Piebaldzēni" (vadītāja Irita Lukšo).

Paldies Cēsu Kultūras centra pūtēju orķestrim "Cēsis" un solistam Naurim Indzerim, diriģentei Evijai Dāvei.

Pasākuma fotogaleriju aplūko [ŠEIT](#).

Foto: Sintija Lazdiņa